
 

 

ZARZĄDZENIE OK.120.4.2014 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 15 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie : ustalenia terminu dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy        

w Siennicy. 

 

  Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia    

26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z  1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.)  -               

zarządza  się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się dzień wolny od pracy w dniu 2 maja 2014 r. dla pracowników Urzędu Gminy 

w Siennicy, w zamian za dzień świąteczny ”Święto Narodowe Trzeciego Maja” 

przypadający w wolną sobotę w dniu 3 maja 2014 r. 

 

  

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


